
,, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUPA 

CNPJ 46.223.756/0001-09 

PORTARIA N.153/2022 Dispõe sobre a Substituição e dá outras Providências. 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEJUPÁ, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, Considerando que a servidora Sra. Etiene Boquembuzo Bonametti, encontra-se de Licença Prêmio no período de 02/05/2022 a 19/05/2022. RESOLVE: Art. 1 °. Designar a servidora Simone Bueno Tonon, portador do RG **********e do CPF ************, lotado no setor de administração da Prefeitura Municipal de Tejupá, para substituir a servidora Etiene Boquembuzo Bonametti, ocupante do cargo de Oficial de Administração, pelo período de 18 (dezoito) dias. Art. 2°. A substituição será remunerada em conformidade com o artigo 53, da Lei Complementar 521 / 00 que dispõe sobre o estatuto dos funcionários públicos do município de Tejupá e dá outras providencias. Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de maio de 2022. Prefeitura �nicipal de Tejupá, 18 de a· e 2022. 
Valte Boranelli PREFEITO MUNICIPAL 

Publicado e Registrado no Departamento de �.-°"'"inistração da Prefeitura Municipal de Tejupá na data supra. / 

Rua Alexandre Absy n.º 585- CEP 18830-000- Fone (O XX 14) 33853200 - Tejupá - Estado de São Paulo 


